
Від 03.04.2025 №
м. Черкаси

Про внесення змін до 
рішення Черкаської
міської ради від 27.06.2019
№2-4691 «Про
встановлення ставок та 
пільг із сплати земельного 
податку на території міста 
Черкаси» (із змінами)

Відповідно до пункту 12.3 статті 12 Податкового кодексу України, 
керуючись пунктом 24 частини першої статті 26, статтею 69 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи службову записку 
департаменту охорони здоров’я та медичних послуг ЧМР від 
06.02.2025№83/14-05 Черкаська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатку 2 «Перелік пільг для фізичних та юридичних 
осіб, наданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу 
України, із сплати земельного податку» та після таблиці додати наступний 
абзац:

«Якщо комунальні некомерційні підприємства, які належать до сфери 
охорони здоров’я, надають в оренду земельні ділянки, окремі будівлі, споруди 
або їх частини комунальним некомерційним підприємствам, які належать до 
сфери охорони здоров’я, військовим формуванням, утвореним відповідно до 
законів України, Збройним Силам України та Державній прикордонній службі 
України, пільга застосовується також до площ, переданих в оренду таким 
підприємствам та установам».

2. Опублікувати це рішення в засобах масової інформації.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 

Анатолія БОНДАРЕНКА та постійну комісію міської ради з питань 
бюджету та економічнорр^одвцтку (Георгій ГЛАДКИЙ).

Секретар міської

dohod2
Карандаш




